



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/4 50/28/946/253 01AA2462646N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement :

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 288099

du 15.02.26

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 780243 DU 2.02.26						
1182096	CASQUE SONIS3 ANTI-BRUIT 37DB	1	PI	33,0000	33,00	2
SNR 37DB	GRIS/ROUGE					
3345008	T-SHIRT THERMIQUE B173 TXL	2	PI	17,0800	34,16	2
416140	MANTEAU PLUIE SOUPLE VERT TXXL	1	PI	10,7800	10,78	2
2070985	SAVON MICROBILLE ORANGE 3.78L	1	PI	24,8100	24,81	2
83340	TROUSSE SECOURS 10 PERSONNES	1	PI	38,7500	38,75	2
ASEP BTP 10						
BON DE LIVRAISON N° 785280 DU 6.02.26						
Selon votre Devis N. 778018						
3593970	MULTIBAT 25KG	8	PI	8,7520	70,02	2
64SACS/PAL	=> 1,600TN					
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	8,000		0,1425	1,14	2
233619	FEUILLE ZINC N°12 2X1 EP-0,65	2	PI	52,1970	104,39	2
200597000						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	2,000		0,0187	0,04	2
233643	GOUTTIERE 1/2 RDE 25 SP 4M NAT	6	PI	30,2240	181,34	2
204665000						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	6,000		0,0091	0,05	2
893835	VOLIGE 18X200 X2,40ML	9	PI	3,6120	32,51	2
BON DE LIVRAISON N° 771296 DU 12.02.26						
131936	TUI.MARSEILLE POUDENX RG.VIEIL	900	PI	1,8456	1661,04	2
3,43KG	240/P EN.13/M2 REF 208					
A REPORTER :					2192,03	
						BRUT HT
						FF
						NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

VENTILATION PAR TAUX DE TVA				
BASE				
TAUX				
MONTANT				

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr



Ici, on bâtit demain avec vous

X 3/4 50/28/947/253 01AA2462646N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 288099

du 15.02.26

Votre N° SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 2

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
REPORT					2192,03	
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	900	PI	0,0024	2,16	2
BON DE LIVRAISON N° 786341 DU 12.02.26						
2388636	TUI.MEDIANE RENO GELIS PAYSAGE	180	PI	1,4400	259,20	2
180PI/PL 3,8KG 11,5/M2 REF114						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	180	PI	0,0029	0,52	2
425009	PALETTE (BLEU)EDILIANS	1	PI	29,0000	29,00	2
131840	RIVE RONDE EMB.GAUCHE PAYSAGE	1	PI	6,5660	6,57	2
3KG 140/P ENV2,6/ML REF106.55						
ECHEANCE 31/03/26. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ					2485,57	BRUT HT
					3,91	ECO-PART
						FF
					2489,48	NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

VENTILATION PAR TAUX DE TVA					ECO-TAXE POIDS LOURDS
BASE	2489,48				
TAUX	20,00				
MONTANT	497,90				

LE TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTÉGRAL DU PRIX

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER
	2987,38E

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr



X 4/4 50/28/948/253 01AA2462646N3TF 2 203

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

LE 16/02/2026

RELEVE N° RLC28159

46090 FRANCOULES

CLIENT 83002390

PIECE N°	DATE	DEBIT	CREDIT
AVOIR N 288098	15/02/2026		197,40
FACTURE N 288099	15/02/2026	2987,38	
T O T A U X		2987,38	197,40
DATE DE RELEVÉ : 15/02/2026		ECHEANCE : 31/03/2026	
NOUS EMETTONS UN EFFET DE		2789,98 EUR	
DOMICILIATION :			
11206 00085 00655501770 43 CANMP			